
 

 

 

 

 

З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РАД А 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я 

ТРЕТЯ  С Е С І Я 

 

                                                                 РІШЕННЯ 
 

 

 

 

№ VІІІ/3/17                                                                                            від 24.12.2020 року 

 

 

Про прийняття прав засновника 

 

 

   Розглянувши  накази  відділу з питань освіти та сім’ї Збаразької районної державної 

адміністрації (№93-од від 23.12.2020р., №81-од від 14.12.2020р.), розпорядження голови 

Збаразької районної державної адміністрації (№323/01-06 від 21.12.20р., №311/01-06 від 

11.12.20р., №323/01-06 від 21.12.20р.), а також врахувавши пропозиції депутатів міської ради, 

керуючись  Законом України “Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань”   Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

                                                         ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Збаразької міської ради юридичні особи 

(суб’єкти господарювання) згідно додатку №1 та належне їм майно. 

2. Ввійти до складу засновників юридичних осіб (суб’єктів господарювання) згідно додатку№2. 

3. Внести необхідні зміни до Статутів юридичних осіб зазначених в пункті першому даного 

рішення та затвердити їх в новій редакції (додається) та змінити  назви юридичних осіб 

(суб’єктів господарювання)  згідно додатку№3. 

4. Уповноважити заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Качку Анатолія Ярославовича вчинити необхідні дії щодо внесення змін до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

5.Встановити, що органом управління суб’єктів зазначених в даному рішенні є Управління 

освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради. 

6. Виконавчому комітету створити комісії із прийняття майна (матеріальних цінностей) 

вищезгаданих суб’єктів та здійснити затвердження  актів прийому-передачі. 

 

 

       Міський голова                                                                      Р. С. Полікровський 
 

 
 

 

 

 



                                                                                                     Додаток 1 

                                                                                                     до рішення Збаразької міської ради 

                                                                                                     № VІІІ/3/17 від 24.12.2020р. 

 

Перелік загальноосвітніх шкіл 

№з/п Назва закладу освіти Адреса Код ЄДРПОУ 

1.  

Вищелуб'янська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Вищелуб'янської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл, 

Збаразький район, 

с. Вищі Луб’янки, 

вул. І.Франка, 66. 

23593072 

2.  

Гніздичненський навчально - виховний комплекс 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Гніздичненської 

сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький  

район, с. Гніздичне, вул.  Широка 2. 
23593190 

3.  

Доброводівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Доброводівської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Доброводи, 

вул. Шкільна, 6. 

21146937 

4.  

Новиківська філія І ступеня Доброводівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Новиківської сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Новики, 

вул. Незалежності, 6. 

42421376 

5.  

Опрілівська філія І ступеня Доброводівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Новиківської сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, с. Опрілівці, вул. І.Франка, 1-

а 

42421486 

6.  

Добромірківська загальноосвітня школа І-

ІІступенів Добромірківської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Добромірка, 

вул. Л. Українки 40. 

23592983 

7.  

Залужанська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Залужанської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 с. Залужжя, 

вул.  І. Франка, 26. 

23593043 

8.  

Зарубинська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

Зарубинської сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район,         

  с. Зарубинці, 

вул. Шкільна, 2. 

23593103 

9.  

Зарудянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Зарудянської сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, с. Заруддя, , вул. 

Грушевського 4-А. 

23593066 

10.  

Збаразька загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів №1 Збаразької міської ради 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 м. Збараж, 

вул. Родини Білинських, 2. 

21161204 

11.  

Збаразька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№2 імені Івана Франка Збаразької міської ради 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 м. Збараж, 

 вул. Чорновола, 1 

21161210 

12.  

Збаразька загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №3 імені Михальського Тараса 

Романовича Збаразької міської ради 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

місто Збараж, 

вул. Заводська, 17. 

23593161 

13.  

Олишковецька загальноосвітня школа I ступеня 

Зарудянської сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Олишківці, 

23593327 



 вул. Тимошенка,  36-А 

14.  

Іванчанська загальноосвітня школа 

 І-ІІ ступенів Іванчанської сільської рада 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 с. Іванчани, 

 вул. Нова, 1 

23592977 

15.  

Капустинська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Капустинської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Мусорівці, 

вул. Долина, 1. 

23592954 

16.  

Киданецька загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Киданецької сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, с. Киданці, вул. Шкільна, 5 
23593149 

17.  

Кобильська загальноосвітня школа 

 І-ІІ ступенів Кобильської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький  

район, 

с. Кобилля, 

вул. Шевченка, 20. 

23592948 

18.  

Красносільська загальноосвітня школа І - ІІ 

ступенів Красносільської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький  

район, 

с.Красносільці, 

вул. Шкільна, 6. 

23592960 

19.  

Кретівська загальноосвітня школа 

 І-ІІ ступенів Кретівської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Кретівці, 

вул. Дружби,86. 

23592919 

20.  

Максимівська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Максимівської сіфльської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 с. Максимівка, 

 вул. Т.Шевченка, 21 

23593020 

21.  

Нижчелуб'янківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів, Нижчелуб'янської сільської ради, 

Збаразького району, Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Нижчі Луб'янки, 

 вул. Богдана Хмельницького, 1. 

23593132 

22.  

Синявська загальноосвітня школа 

 I-II ступенів Синявської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Синява, 

вул. П.Турського,10. 

23592902 

23.  

Стриївська загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів Стриївської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська  обл., Збаразький  

район, 

с. Стриївка, 

вул. Грушевського, 1а. 

23593126 

24.  

Травневська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

імені Назарія Войтовича Стриївської сільської 

ради Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Травневе, 

вул. І. Франка, 1. 

25780772 

25.  

Шилівська загальноосвітня школа 

 І-ІІ ступенів Шилівської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 с. Шили, 

 вул. Т. Шевченка, 98 

23593037 

 

№ 

з/п 

Назва закладу освіти            Адреса Код ЄДРПОУ 

1 Колодненський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Колодненської сільської 

ради Збаразького району Тернопільської 

області 

 Тернопільська обл., Збаразький 

р-н, село Колодне, вул. 

Шкільна, 3 

43191894 

2 Решнівський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів Колодненської сільської 

Тернопільська обл., Збаразький 

р-н, село Решнівка, вул. Івана 

Франка, 48 

23593089 



ради Збаразького району Тернопільської 

області 

3 Шимковецький заклад загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів Колодненської сільської 

ради Збаразького району Тернопільської 

області 

Тернопільська обл., Збаразький 

р-н, село Шимківці, вул. 

Шкільна, 18 

23592894 

4 Черниховецька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Черниховецької сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

р-н, село Чернихівці 

23593113 

5 Болязубська загальноосвітня школа І ступеня 

Колодненської сільської ради Збаразького 

району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

р-н, село Болязуби 

23593379 

 Старозбаразький навчально-виховний заклад 

"ШКОЛА І-ГО СТУПЕНЯ -ДИТЯЧИЙ 

САДОК" Чернихівецької Сільської Ради 

(об’єднаної Територіальної Громади) 

Збаразького Району Тернопільської Області 

Тернопільська обл., Збаразький 

р-н, село Старий Збараж 

23592865 

 

Перелік дошкільних навчальних закладів 

№з/п Назва закладу дошкільної освіти Адреса Код ЄДРПОУ 

1 Вищелуб'янський  сільський комунальний 

дитячий садок  "Веселка" 

47362, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Вищі Луб’янки, 

34463846 

2 Доброводівський  сільський комунальний 

дитячий садок  "Малятко" 

47341, Тернопільська обл., 

Збаразький район, с. 

Добриводи, 

вул. О.Роздольського , 14 

23593221 

3 Зарубинський сільський комунальний 

дитячий садок  "Казка" 

47343, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Зарубинці, 

34037688 

4 Зарудянський  сільський комунальний 

дитячий садок  "Соняшник" 

47333, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Заруддя, 

вул. Грушевського, 4 

38142997 

5 Збаразький міський комунальний ясла-

садок №1 "Калинонька" 

47302, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

місто Збараж, 

вул. Грушевського,  68 

23592807 

6 Збаразький міський комунальний ясла-

садок №2 "Дзвіночок" 

47302, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

місто Збараж, 

вул. Чорновола,  51 

32807766 

7 Збаразький міський комунальний ясла-

садок №3 "Сонечко" 

47302, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

місто Збараж, 

вул. Грушевського,  24 

23592326 

8 Збаразький міський комунальний ясла-

садок №5 "Пролісок" 

47301, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

місто Збараж, 

вул. Заводська,  21 

26103312 

9 Киданецький  сільський комунальний 

дитячий садок  "Сонечко" 

47374, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

 с. Киданці, 

вул. Сонячна, 16 

33850147 

10 Кретівський  сільський комунальний 

дитячий садок  "Дзвіночок" 

47371,  Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Кретівці 

32807734 



11 Максимівський сільський комунальний 

дитячий садок  "Пролісок" 

47372,  Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

 с. Максимівка 

32807792 

12 Нижчелуб'янський сільський комунальний 

дитячий садок  "Барвінок" 

47361, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Нижчі Луб'янки 

34463872 

13 Синявський  сільський комунальний 

дитячий садок  "Вишенька" 

47352, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Синява,   

вул. Павла Турського, 10 

39464416 

14 Стриївський  сільський комунальний 

дитячий садок  "Журавлик" 

47371, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Стриївка 

35617134 

15 Травневський  сільський комунальний 

дитячий садок  "Гномик" 

47387, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Травневе 

34464017 

16 Колодненський заклад дошкільної освіти 

"Рукавичка" комунальної власності 

колодненської сільської ради Збаразького 

району Тернопільської області 

Тернопільська обл., 

Збаразький р-н, село Колодне, 

вулиця Морозенка, будинок 

1А 

43191648 

17 Черниховецький сільський комунальний 

дитячий садок "Пролісок" 

Тернопільська обл., 

Збаразький р-н, село 

Чернихівці 

33850110 

18 Шимковецький сільський комунальний 

дитячий садок "Сонечко" 

Тернопільська обл., 

Збаразький р-н,село Шимківці 

32807829 

 

Перелік позашкільних навчальних закладів 

№з/

п 

Назва закладу освіти            Адреса Код ЄДРПОУ 

1 Збаразька районна  станція  юних  техніків, 

що знаходиться  у  комунальній власності  

районної ради   

47301, Тернопільська обл., 

Збаразький район                    

м.Збараж 

вул.Заводська,17 

23592859 

2 Збаразький районний  комунальний будинок 

дитячої та  юнацької  творчості 

47302, Тернопільська обл., 

Збаразький  район 

м.Збараж 

вул.Чорновола,1 

23592842 

3 Збаразька районна  комунальна дитячо-

юнацька спортивна  школа 

47302, Тернопільська обл., 

Збаразький район 

м.Збараж 

вул.Чорновола,1 

23592836 

 

 

 

 

   Секретар ради                                                                                           Р. П. Напованець 

                                                                                            

 

 

 

 

                                                                                          

  



Додаток №2 
до рішення Збаразької міської ради 

№ VІІІ/3/17 від 24.12.2020р. 

 

        Перелік суб’єктів права засновників яких належать Збаразькій міській раді 
 

№ 

з/п 
Назва закладу освіти Адреса Код ЄДРПОУ 

26.  

Вищелуб'янська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Вищелуб'янської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл, 

Збаразький район, 

с. Вищі Луб’янки, 

вул. І.Франка, 66. 

23593072 

27.  

Гніздичненський навчально - виховний комплекс 

"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Гніздичненської 

сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький  

район, с. Гніздичне, вул.  Широка 2. 
23593190 

28.  

Доброводівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Доброводівської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Доброводи, 

вул. Шкільна, 6. 

21146937 

29.  

Новиківська філія І ступеня Доброводівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Новиківської сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Новики, 

вул. Незалежності, 6. 

42421376 

30.  

Опрілівська філія І ступеня Доброводівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Новиківської сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, с. Опрілівці, вул. І.Франка, 1-

а 

42421486 

31.  

Добромірківська загальноосвітня школа І-

ІІступенів Добромірківської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Добромірка, 

вул. Л. Українки 40. 

23592983 

32.  

Залужанська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Залужанської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 с. Залужжя, 

вул.  І. Франка, 26. 

23593043 

33.  

Зарубинська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

Зарубинської сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район,         

  с. Зарубинці, 

вул. Шкільна, 2. 

23593103 

34.  

Зарудянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

Зарудянської сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, с. Заруддя, , вул. 

Грушевського 4-А. 

23593066 

35.  

Збаразька загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів №1 Збаразької міської ради 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 м. Збараж, 

вул. Родини Білинських, 2. 

21161204 

36.  

Збаразька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№2 імені Івана Франка Збаразької міської ради 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 м. Збараж, 

 вул. Чорновола, 1 

21161210 

37.  

Збаразька загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів №3 імені Михальського Тараса 

Романовича Збаразької міської ради 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

місто Збараж, 

вул. Заводська, 17. 

23593161 



38.  

Олишковецька загальноосвітня школа I ступеня 

Зарудянської сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Олишківці, 

 вул. Тимошенка,  36-А 

23593327 

39.  

Іванчанська загальноосвітня школа 

 І-ІІ ступенів Іванчанської сільської рада 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 с. Іванчани, 

 вул. Нова, 1 

23592977 

40.  

Капустинська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Капустинської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Мусорівці, 

вул. Долина, 1. 

23592954 

41.  

Киданецька загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Киданецької сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, с. Киданці, вул. Шкільна, 5 
23593149 

42.  

Кобильська загальноосвітня школа 

 І-ІІ ступенів Кобильської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький  

район, 

с. Кобилля, 

вул. Шевченка, 20. 

23592948 

43.  

Красносільська загальноосвітня школа І - ІІ 

ступенів Красносільської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький  

район, 

с.Красносільці, 

вул. Шкільна, 6. 

23592960 

44.  

Кретівська загальноосвітня школа 

 І-ІІ ступенів Кретівської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Кретівці, 

вул. Дружби,86. 

23592919 

45.  

Максимівська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Максимівської сіфльської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 с. Максимівка, 

 вул. Т.Шевченка, 21 

23593020 

46.  

Нижчелуб'янківська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів, Нижчелуб'янської сільської ради, 

Збаразького району, Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Нижчі Луб'янки, 

 вул. Богдана Хмельницького, 1. 

23593132 

47.  

Синявська загальноосвітня школа 

 I-II ступенів Синявської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Синява, 

вул. П.Турського,10. 

23592902 

48.  

Стриївська загальноосвітня школа 

 І-ІІІ ступенів Стриївської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська  обл., Збаразький  

район, 

с. Стриївка, 

вул. Грушевського, 1а. 

23593126 

49.  

Травневська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

імені Назарія Войтовича Стриївської сільської 

ради Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

с. Травневе, 

вул. І. Франка, 1. 

25780772 

50.  

Шилівська загальноосвітня школа 

 І-ІІ ступенів Шилівської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький 

район, 

 с. Шили, 

 вул. Т. Шевченка, 98 

23593037 

 

№ 

з/п 

Назва закладу дошкільної освіти Адреса Код ЄДРПОУ 

1 Вищелуб'янський  сільський комунальний 

дитячий садок  "Веселка" 

47362, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Вищі Луб’янки, 

34463846 



2 Доброводівський  сільський комунальний 

дитячий садок  "Малятко" 

47341, Тернопільська обл., 

Збаразький район, с. 

Добриводи, 

вул. О.Роздольського , 14 

23593221 

3 Зарубинський сільський комунальний 

дитячий садок  "Казка" 

47343, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Зарубинці, 

34037688 

4 Зарудянський  сільський комунальний 

дитячий садок  "Соняшник" 

47333, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Заруддя, 

вул. Грушевського, 4 

38142997 

5 Збаразький міський комунальний ясла-садок 

№1 "Калинонька" 

47302, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

місто Збараж, 

вул. Грушевського,  68 

23592807 

6 Збаразький міський комунальний ясла-садок 

№2 "Дзвіночок" 

47302, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

місто Збараж, 

вул. Чорновола,  51 

32807766 

7 Збаразький міський комунальний ясла-садок 

№3 "Сонечко" 

47302, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

місто Збараж, 

вул. Грушевського,  24 

23592326 

8 Збаразький міський комунальний ясла-садок 

№5 "Пролісок" 

47301, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

місто Збараж, 

вул. Заводська,  21 

26103312 

9 Киданецький  сільський комунальний 

дитячий садок  "Сонечко" 

47374, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

 с. Киданці, 

вул. Сонячна, 16 

33850147 

10 Кретівський  сільський комунальний дитячий 

садок  "Дзвіночок" 

47371,  Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Кретівці 

32807734 

11 Максимівський сільський комунальний 

дитячий садок  "Пролісок" 

47372,  Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

 с. Максимівка 

32807792 

12 Нижчелуб'янський сільський комунальний 

дитячий садок  "Барвінок" 

47361, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Нижчі Луб'янки 

 

34463872 

13 Синявський  сільський комунальний дитячий 

садок  "Вишенька" 

47352, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Синява,   

вул. Павла Турського, 10 

39464416 

14 Стриївський  сільський комунальний дитячий 

садок  "Журавлик" 

47371, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Стриївка 

35617134 

15 Травневський  сільський комунальний 

дитячий садок  "Гномик" 

47387, Тернопільська обл., 

Збаразький район, 

с. Травневе 

34464017 

16 Колодненський заклад дошкільної освіти 

"Рукавичка" комунальної власності 

колодненської сільської ради Збаразького 

району Тернопільської області 

Тернопільська обл., 

Збаразький р-н, село Колодне, 

вулиця Морозенка, будинок 

1А 

43191648 

17 Черниховецький сільський комунальний 

дитячий садок "Пролісок" 

Тернопільська обл., 

Збаразький р-н, село 

Чернихівці 

33850110 



18 Шимковецький сільський комунальний 

дитячий садок "Сонечко" 

Тернопільська обл., 

Збаразький р-н,село Шимківці 

32807829 

                                         

№ 

з/п 

Назва закладу освіти            Адреса Код ЄДРПОУ 

1 Колодненський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Колодненської сільської ради 

Збаразького району 

Тернопільської області 

 Тернопільська обл., Збаразький р-н, село 

Колодне, вул. Шкільна, 3 

43191894 

2 Решнівський заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Колодненської сільської ради 

Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село 

Решнівка, вул. Івана Франка, 48 

23593089 

3 Шимковецький заклад загальної 

середньої освіти І-ІІ ступенів 

Колодненської сільської ради 

Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село 

Шимківці, вул. Шкільна, 18 

23592894 

4 Черниховецька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів 

Черниховецької сільської ради 

Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село 

Чернихівці 

23593113 

5 Болязубська загальноосвітня 

школа І ступеня Колодненської 

сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село 

Болязуби 

23593379 

 Старозбаразький навчально-

виховний заклад "ШКОЛА І-ГО 

СТУПЕНЯ -ДИТЯЧИЙ САДОК" 

Чернихівецької Сільської Ради 

(об’єднаної Територіальної 

Громади) Збаразького Району 

Тернопільської Області 

Тернопільська обл., Збаразький р-н, село 

Старий Збараж 

23592865 

Перелік позашкільних навчальних закладів Збаразького району, права засновників яких 

передаються Збаразькій міській раді 

№ 

з/п 

Назва закладу освіти            Адреса Код ЄДРПОУ 

1 Збаразька районна  станція  юних  

техніків, що знаходиться  у  

комунальній власності  районної 

ради   

47301, Тернопільська обл., 

Збаразький район                    

м.Збараж 

вул.Заводська,17 

23592859 

2 Збаразький районний  

комунальний будинок дитячої та  

юнацької  творчості 

47302, Тернопільська обл., 

Збаразький  район 

м.Збараж 

вул.Чорновола,1 

23592842 

3 Збаразька районна  комунальна 

дитячо-юнацька спортивна  

школа 

47302, Тернопільська обл., Збаразький 

район 

м.Збараж 

вул.Чорновола,1 

2359283 

             

Секретар ради                                                                                                            Р. П. Напованець 

                                                                                                    

  



Додаток №3 

до рішення Збаразької міської ради 

№ VІІІ/3/17 від  24.12.2020р. 

                                       

Перелік юридичних осіб назви, яких змінено 

 

№ 

з/п 

Попередня назва Змінена назва 

1 Шимковецький заклад загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів Колодненської сільської 

ради Збаразького району Тернопільської 

області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Шимковецька гімназія" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 

2 Карначівська загальноосвітня школа І - ІІ 

ступенів Лановецької районної ради 

Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти "Карначівська 

гімназія" Збаразької міської ради Тернопільської 

області 

3 Вищелуб’янська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Вищелуб’янської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Вищелуб’янська гімназія" Збаразької 

міської ради Тернопільської області 
4 Добромірківська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Добромірківської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Добромірківська гімназія" Збаразької 

міської ради Тернопільської області 
5 Зарубинська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Зарубинської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Зарубинська гімназія" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 
6 Іванчанська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Іванчанської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Іванчанська гімназія" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 
7 Капустинська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Капустинської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Капустинська гімназія" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 
8 Кобильська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Кобильської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Кобильська гімназія" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 
9 Красносільська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Красносільської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Красносільська гімназія" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 
10 Кретівська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Кретівської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Кретівська гімназія" ім. Петра Сороки 

Збаразької міської ради Тернопільської 

області 
11 Максимівська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Максимівської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Максимівська гімназія" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 
12 Решнівський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІ ступенів Колодненської сільської 

ради Збаразького району Тернопільської 

області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Решнівська гімназія" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 

13 Синявська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Синявської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Синявська гімназія" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
14 Травневська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів імені Назарія Войтовича Стриївської 

сільської ради Збаразького району 

Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Травневська гімназія імені Назарія 

Войтовича" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 



15 Шилівська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів Шилівської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Шилівська гімназія" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
16 Доброводівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Доброводівської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Опорний заклад "Доброводівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" 

Збаразької міської ради Тернопільської 

області 
17 Новиківська філія І ступеня Доброводівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Новиківської сільської ради Збаразького 

району Тернопільської області 

Філія "Новиківська початкова школа" 

Доброводівської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів 

18 Опрілівська філія І ступеня Доброводівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Новиківської сільської ради Збаразького 

району Тернопільської області 

Філія "Опрілівська початкова школа" 

Доброводівської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів 

19 Залужанська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Залужанської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Залужанська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
20 Зарудянська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Зарудянської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Зарудянська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
21 Збаразька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 1 Збаразької міської ради 

Тернопільської області 

Опорний заклад "Збаразька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 1" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 
22 Збаразька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 2 імені Івана Франка Збаразької 

міської ради Тернопільської області 

Збаразька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 2 імені Івана Франка Збаразької 

міської ради Тернопільської області 
23 Збаразька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 3 імені Михальського Тараса 

Романовича Збаразької міської ради 

Тернопільської області 

Збаразька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів № 3 імені Михальського Тараса 

Романовича Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
24 Киданецька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Киданецької сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Киданецька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
25 Нижчелуб'янківська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів Нижчелуб'янськох сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Нижчелуб'янківська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
26 Стриївська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Стриївської сільської ради 

Збаразького району  Тернопільської області 

Стриївська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
27 Гніздичненський навчально-виховний 

комплекс "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад" 

Гніздичненської сільської ради Збаразького 

району Тернопільської області 

Гніздичненська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів з дошкільними групами Збаразької 

міської ради Тернопільської області 

28 Черниховецька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Черниховецької сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Черниховецька загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
29 Колодненський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів Колодненської сільської 

ради Збаразького району Тернопільської 

області 

Колодненська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів Збаразької міської ради 

Тернопільської області 



30 Олишковецька загальноосвітня школа І 

ступеня Зарудянської сільської ради 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Олишковецька початкова школа" Збаразької 

міської ради Тернопільської області 
31 Болязубська загальноосвітня школа І ступеня 

Колодненської сільської ради Збаразького 

району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Болязубська початкова школа" Збаразької 

міської ради Тернопільської області 

 
32 Старозбаразький навчально-виховний заклад 

"Школа І-го ступеня – дитячий садок" 

Збаразького району Тернопільської області 

Заклад загальної середньої освіти 

"Старозбаразька початкова школа з 

дошкільними групами" Збаразької міської 

ради Тернопільської області 
33 Вищелуб’янський сільський комунальний 

дитячий садок "Веселка" 

Вищелуб’янський заклад дошкільної освіти 

"Веселка" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
34 Доброводівський сільський комунальний 

дитячий садок "Малятко" 

Доброводівський заклад дошкільної освіти 

"Малятко" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
35 Зарубинський сільський комунальний 

дитячий садок "Казка" 

Зарубинський заклад дошкільної освіти 

"Казка" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
36 Зарудянський сільський комунальний 

дитячий садок "Соняшник" 

Зарудянський заклад дошкільної освіти 

"Соняшник" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
37 Збаразький міський комунальний ясла-садок 

№ 1 "Калинонька" 

Збаразький заклад дошкільної освіти № 1 

"Калинонька" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
38 Збаразький міський комунальний ясла-садок 

№ 2 "Дзвіночок" 

Збаразький заклад дошкільної освіти № 2 

"Дзвіночок" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
39 Збаразький міський комунальний ясла-садок 

№ 3 "Сонечко" 

Збаразький заклад дошкільної освіти № 3 

"Сонечко" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
40 Збаразький міський комунальний ясла-садок 

№ 5 "Пролісок" 

Збаразький заклад дошкільної освіти № 5 

"Пролісок" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
41 Киданецький сільський комунальний дитячий 

садок "Сонечко" 

Киданецький заклад дошкільної освіти 

"Сонечко" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
42 Кретівський сільський комунальний дитячий 

садок "Дзвіночок" 

Кретівський заклад дошкільної освіти 

"Дзвіночок" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
43 Максимівський сільський комунальний 

дитячий садок "Пролісок" 

Максимівський заклад дошкільної освіти 

"Пролісок" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
44 Нижчелуб'янський сільський комунальний 

дитячий садок "Барвінок" 

Нижчелуб'янський заклад дошкільної освіти 

"Барвінок" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
45 Синявський сільський комунальний дитячий 

садок "Вишенька" 

Синявський заклад дошкільної освіти 

"Вишенька" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
46 Стриївський сільський комунальний дитячий 

садок "Журавлик" 

Стриївський заклад дошкільної освіти 

"Журавлик" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 



47 Травневський сільський комунальний 

дитячий садок "Гномик" 

Травневський заклад дошкільної освіти 

"Гномик" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
48 Колодненський заклад дошкільної освіти 

"Рукавичка" Колодненської сільської ради 

Тернопільської області 

Колодненський заклад дошкільної освіти 

"Рукавичка" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
49 Черниховецький сільський комунальний 

дитячий садок "Пролісок" 

Черниховецький заклад дошкільної освіти 

"Пролісок" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
50 Шилівський комунальний дошкільний 

навчальний заклад "Пролісок" Лановецької 

районної ради Тернопільської області 

Шилівський заклад дошкільної освіти 

"Пролісок" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
51 Шимковецький сільський комунальний 

дитячий садок "Сонечко" 

Шимковецький заклад дошкільної освіти 

"Сонечко" Збаразької міської ради 

Тернопільської області 
52 Збаразька районна станція юних техніків, що 

знаходиться у комунальній власності районної 

ради 

Комунальна установа “Станція юних техніків 

Збаразької міської ради 

53 Збаразький районний комунальний будинок 

дитячої та юнацької творчості 

Збаразький міський комунальний будинок 

дитячої та юнацької творчості 

54 Збаразька районна комунальної дитячо-юнацької 

спортивної школи 

Збаразька міська комунальна дитячо-юнацька 

спортивна школа 

55 Комунальна установа Збаразької районної ради 

«Інклюзивно-ресурсний центр». 

Комунальна установа "Інклюзивно-ресурсний 

центр" Збаразької міської ради Тернопільської 

області 
 

 

 

 

 

 

                Секретар ради                                                                          Р. П. Напованець 


